PORTARIA CNMP-SG Nº 045, DE 1º DE MARÇO DE 2017.

O  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, inciso XII, da Portaria

CNMP-PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016,  e tendo em vista a  Portaria PRESI-CNMP nº

142, de 7 de agosto de 2012, e o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de

1990, resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora RAFAELA SOARES PIMENTEL FARIAS, ocupante

do cargo de Técnico Administrativo, matrícula nº 82.375, do encargo de substituta eventual de

Chefe  da  Seção  de  Compras,  código  FC-2,  da  Coordenadoria  de  Material,  Compras  e

Contratos, previsto na Lei 12.412/2011.

Art. 2º Designar a servidora FERNANDA FERREIRA FILGUEIRAS, ocupante do

cargo de Técnico Administrativo, matrícula nº 82.418, para o encargo de substituta eventual

da função de confiança mencionada no art. 1º da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 1º de março de 2017.

GUILHERME GUEDES RAPOSO

http://www.cnmp.gov.br/portal/images/Portarias_Secretaria_Geral_nova_versao/Di%C3%A1rio_Eletr%C3%B4nico/41-assinado.pdf